
                                  

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále jen „ZZVZ“)) 

 

1. Označení veřejné zakázky 

„Pořízení serverových licencí a souvisejících služeb“ (dále jen „VZ“) 

 

2. Označení zadavatele 

Univerzita Hradec Králové, Fakulta informatiky a managementu 

se sídlem Rokitanského 62, Hradec Králové PSČ 500 03 

(dále jen „Zadavatel“) 
 

3. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka serverových licencí a poskytování souvisejících 

služeb pro užití souboru software určeného pro servery objednatele. Specifikace předmětu 

plnění dle této smlouvy, včetně doby, na které si objednatel objednává jednotlivé licence, 

je obsažena v Příloze č. 2, která tvoří nedílnou součást smlouvy. 

 
4. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 

2 780 560,00 Kč bez DPH 

 

5. Druh zadávacího řízení 

VZ byla vedena ve zjednodušeném podlimitním řízení. 

6. Označení účastníků zadávacího řízení a uvedení jejich nabídkových cen 

 

Číslo 

nabídky 
Uchazeč Nejnižší součtová cena 

Pořadí 

nabídky 

2.1 

Notes CS a.s.; IČO: 

26140161; sídlem Türkova 

2319/5b, Chodov, 149 00 

Praha 4 

2 885 200,00 Kč bez DPH 

(1 850 000,00 + 

1 035 200,00) 

2. 

3. 

Aricoma Systems a.s.; IČO: 

04308697; sídlem Hornopolní 

3322/34, Moravská Ostrava, 

702 00 Ostrava 

2 780 560,00 Kč bez DPH 

(1 794 000,00 + 986 560,00) 
1. 

 
7. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich 

vyloučení 

---- 

 
8. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

Aricoma Systems a.s.; IČO: 04308697 
Nabídka vzešla jako vítězná na základě hodnocení dle kritéria uvedeného v ZD, nejnižší 

nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

                                                 
1 nabídka evidovaná v el. nástroji jako č. 1 (Aricoma Systems a.s.; IČO: 04308697) byla dodavatelem 

zneplatněna;  



                                  

 

 

9. Označení poddodavatele/ů 

--- 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 

dialogem 

--- 

 

11. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

--- 

12. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

--- 

 

13. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení (ZŘ) nebo nezavedení dynamického 

nákupního systému 

--- 

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 

namísto elektronických prostředků 

 

V rámci VZ použity pro podání nabídek pouze elektronické prostředky. 

 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

-- 

 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  

----- 

 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle 

§ 78 odst. 3 ZZVZ 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 

 

 

 

V Hradci Králové dne 21. 03. 2024 

 


